
 

 

 

Prot. n.  5325           Bari, 23/04/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il D.M. 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j);  
 

VISTO  l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

conservatori di musica dm 180/2023” per il settore artistico disciplinare CODI/17 - Trombone, prot. 

n. 10225 dell’08/11/2023; 
 

VISTO  il decreto di nomina prot. 13027 del 22/12/2023 della commissione di valutazione per il concorso ai 

sensi del DM180/23, CODI/17 - Trombone; 
 

VISTO  il verbale n. 1 di insediamento della Commissione dell’08/02/2023 che ha stabilito i criteri di 

valutazione delle prove; 
 

VISTI  le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della Commissione; 
 

VISTI  i successivi verbali n. 2 del 13/02/2024, n. 3 del 21/02/2024, n. 4 del 22/02/2024, n. 5 del 28/02/2024 

e n. 6 del 29/02/2024; 
 

VISTO  il verbale n. 7 del 07/03/2024 che stila la graduatoria dei titoli dei candidati; 
 

VISTO il Decreto prot. n. 2691 del 07/03/2024; 
 

VISTO  il verbale n. 8 del 14/03/2024 che rettifica la graduatoria dei titoli dei candidati; 
 

VISTO il Decreto prot. n. 3161 del 14/03/2024; 
 

VISTI  i verbali n. 9 del 22/04/2024 e n. 10 del 23/04/2024 relativi alla valutazione della prima prova 

didattica a carattere teorico; 
 

 

DECRETA 

 

La seconda prova pratica si svolgerà nella sede del Conservatorio “Niccolò Piccinni” di Bari in data 24 aprile 2024 

con inizio alle ore 9:00.  

 

Dovranno presentarsi, muniti di documento di riconoscimento in corso di validità, i candidati con i seguenti ID 

domanda: 

 14822 

 14878 

 20658 

 21800 

 21853 

 25478 
 

Il Direttore 

      M° Corrado Roselli 


		2024-04-23T12:37:23+0200
	ROSELLI CORRADO




